
 
 

UCHWAŁA NR 511/LXXVII/2023 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 502/LXXVI/2023 Rady Gminy 
Przechlewo z dnia 31 października 2023r. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1443) oraz §4, §7 ust. 1 pkt 1 załącznika do 
uchwały nr 42/VII/2019 Rady Gminy Przechlewo z dnia 26 marca 2019r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Przechlewo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019r. 
poz. 1854),  uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 502/LXXVI/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 31 października 2023r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zniesienia urzędowych nazw miejscowości lub ich części 
oraz zmiany nazwy miejscowości w Gminie Przechlewo prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, 
że w podstawie prawnej uchwały w miejsce słów  „uchwały Nr 42/VII/2019” wpisuje się słowa „załącznika do 
uchwały nr 42/VII/2019". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Kasperowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.12.2023 r.

Poz. 5758


	UCHWAŁA NR 511/LXXVII/2023 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-12T15:00:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




